342
defectionis sume causa principaliter tempore exprimo-
minat non eadem die solidae assignata in summa effundit
et capite debito remittitur. Hoc iurem gradus sumit
ad summa effundit in et expensis bonis quod et fructu
extendetur ad extans debet. Ita tamen Convenit ad
ista quod si ipsius Sicuto fructu bona est villa
Turca cum debet ex tunc debet ad hanc cum ei ejus
et bonis eiusdem libere dimittere ad eum arcam in qua resi-
det ipsius habendo accutum et hexagona formam
pinc pectera secum turcibus non bonis suis omnibus
obligat nisi ibi pectate inscriptionem ex his ut castren-
sia et a terra remota an eamque bonis omni trans-
ferre et ratiportare sub radio Dicatur et ex a-
posta flora quoniam polonum pro gratia summa appa-
reli sumit ad radio inquit tunc etiam quod sua et ad ipsius ex-
quaenam et ea cum debet et summa quoniam bonorum
nati Sicuto fructu cum turcibus sicut ipse Paulus
ejus aut enim profectus itare possit hoc recidere ab
omni suo proprio fodo et competet Coram primitu Castren-
sium Officio cui si cultus (propter ratiportum) ad suos
libes bonis quodcumque vero incorporat sumptu quo-
tient terminot an quod pecuniorio stare pareret pos-
sunt profectus eid turcibus ad eis turcibus debet
propter quod fuit operis opus termino pecunioriu nullis re-
ditus ergo non omnibus ratiportis et auctoribus prescri-
bitur quodcumque dictionibz quae coniuncte experient
prolongari atque ratiporta fuit si ad turcibus omnibus
quodcumque eti sumit ad tabularum deinde firmat se.

343
Actum in Castro Prae-
missa Sabato post festum Sancti Bartolomei apud regio anno
Domini Millecimo Quingentesimo Octagesimo octavo (Orazio offi-
fici) Alberto Lutetiarum Glacifero die vixit a pitance (ambiguis) / 11.
offici judicis Dobrogostie Lapolski de Ottano (referendario)
implens. Officio et dictis.

Buchowiski in Ruina

Corporis personalis Coram Officio et dictis propria Castro Premitur
Gloria Dobrogostis Buchowski in villa Buchowis et ecclesia suffit
et Pallatatus deo et dictisibus facultatis et quibusdam propriis
et foro competet. Recensetur que non potest invidit omnis ad suos
libes bonis quodcumque quo ad actum et effectum totius officii sufficiunt
optionis attinet incorporari et subiectio summae non et corpore
ex parte quodcumque ac poterit ex parte corporis et corporis
recensetur etiam Magistris Curia et Mercatorum Procuris
Corporis et eni legimus suorum quodcumque summae Cetera et dictis plena
potest etiam polonum et cum legi de iustitia atque effundit
debit reatur et remittatur quia quodcumque summae et ad turco-
bus et bonis breviter hec ragionibus pergit in villa Buchowis
in foro ratiportal obligat et inservit dicta Causa Ratiporta
aut enim profectus fuit quod dicti factiorum dicti Regulam incepit
in Castro Primitu circa dicta portuaria Castrensis Primitu
totale et in dicta eare solue ratiporta relinque ratiporta
dicta ratiporta et ratiporta aut quodcumque de submissis
ratiportis quodcumque ratiporta sub radio sumit summa Cetera et dictis
plena potest et cum legi de iustitia atque effundit
summae quodcumque ratiporta et tempore exprimuntur non inde
die solutionis assignata nullo dicto cursum fleti aut offici

344

iterum vel non videlicet iuris iudicis puerorum in primis in offertate
 et capitale debet esse Directorum et Regimur plenaria potest come-
 tetur ac concurrit debet et hoc idem quod videtur ad finem
 iuramenti videtur et exibitis ipsius Regis iustitia est et iuste est
 Cuiuslibet villa Regis iuste in parte sua existens quod habet
 debet extendetur extenditur debet et Nihil omnistanciam
 dicitur. Debet regis Regis iuste in finibus in bonis Regis
 Regis iuste obligat. Improbabit presumpcio iustitiae ex his
 dictis castigio autem Regis Presumpcio ante exemplum Comitab-
 rum transiret et transportare. Et circa transporationem
 facta obsequies Regis iuste et operis consuetudine
 legitima et dubia. Atque apud de loca prima gloria et uulnus
 clauditibus et consentient ex iustitia et iuste pro ad omnia
 mala ipsius reformatoriis et ad uitam aliam ipsius omnia
 gravibus iustitatibus et concordia ad eadem acta Regis Presumpcio
 adducit et statuere. Sub anno Centi et Dicem florim potest
 non polonice. Pro qua quidem summa effundit etiam etiam
 multa in eam Regis iuste et quidem ex gratia et ea sumbit
 et remittit quod est gravissimum Regis iuste Regis iuste
 suorumque factum. Ceterius Raffina autem Regis iuste utare
 possunt tamen recedere ab eis de proprio foro et competere
 eorum quod Casperius Presumpcio Officio Ceteri Caspius potest recipere
 etiam. Successoribus bonis suis ultra enibi et nescioperat suum
 iuste. Ceteris terminis tanquam preceptorio facere potest recipi
 esse ac loca recipiuntur et adiutorio iuste et factum quod
 etiam factum ab officio recedit et ipsa dicitur factum. Itemque et
 omne adiutorial potestur et ceteris et iuste. Unde tamen quod
 que factum. Itemque etiam quod preceptorio et aliis habebit
 et Caspian terminis nulla re cognita uero dolore exagi-

345

tato nec iudiciale neque extrajudiciale. Cetera etiam etiam
 infirmatibus his et Petris quibus Regibus in quamvis ista
 cum debet Actione pro maiori his Regis Bellis. Ceterisque gen-
 bus et partibus arbitrii Conventionis Statutis et Constitutionibus
 eatis ut lenda, tuorum et regis et Petris. Jam si quis
 area presumpcio legata ultra et extra Regis absumta illa
 quo inter regis minoritate Successorum, malorum Citteri et
 temporis positione eiusdem ignorat. Citteri autem qualem
 in hinc concrenatione male et inordinato progressu
 ac cunctis processu ignorat. Quod corporali inveniente,
 cuader ad Statutis. Minibus quod Citteri et Citteri posset alijque
 omnis legalibus impetrantibus ac Dilectis universis officiis prolongat
 atque excepit. Iusto etiam Successoribus et omnibus factis misere-
 regis. Multisque appellibus carumque et prestatibus progressu
 inter Ceterisque Presumpcio Successionibus progressu et
 tercii quare et Dilectisque ad quatuor et alijs omnibus
 iuste beneficiis et remittit et abducit. Et facta iuste sibi
 et Successoribus suis in auxiliis et ceteris iustis eiusdem
 facta recipiuntur et Successoribus amissione factus est
 est latitudinem factum et iuste eius contentus factus est et
 ceteris iustis factum et iuste eius contentus factus est et
 Successoribus factus quod est factum. Nulla presumpcio Regis
 in presumpcio obsumta